



BUPATI KONAWE UTARA
PROVINSI SULAWESI TENGGARA

PERATURAN BUPATI KONAWE UTARA
NOMOR 21 TAHUN 2021

TENTANG

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 34 TAHUN 2020
TENTANG ANALISIS STANDAR BELANJA (ASB) KABUPATEN KONAWE UTARA
TAHUN 2020

BUPATI KONAWE UTARA,

Menimbang : a. bahwa sebagai tindaklanjut atas Peraturan Presiden Nomor 33 Tahun 2020 tentang Standar Harga Satuan Regional (SHSR), Standar Satuan Harga (SSH) dan Standar Biaya Umum (SBU), perlu melakukan penyesuaian atas Analisis Standar Belanja (ASB) Kabupaten Konawe Utara Tahun 2020 yang telah ditetapkan;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a perlu, menetapkan Peraturan Bupati tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Nomor 33 Tahun 2020 tentang Analisis Standar Belanja (ASB) Kabupaten Konawe Utara Tahun 2020;

Mengingat : 1. Peraturan Pemerintah 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322);

2. Peraturan Presiden Nomor 39 Tahun 2019 Tentang Satu Data Indonesia;

3. Peraturan Presiden Nomor 33 Tahun 2020 Tentang Standar Harga Satuan Regional (SHSR), Standar Satuan Harga (SSH) dan Standar Biaya Umum (SBU);

4. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 98 Tahun 2018 Tentang Sistem Informasi Pembangunan Daerah (SIPD);

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 90 Tahun 2019 tentang Klasifikasi, Kodefikasi dan Nomenklatur Perencanaan Pembangunan dan Keuangan Daerah;
6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 Tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1781);
7. Peraturan Daerah Kabupaten Konawe Utara Nomor 4 Tahun 2020 Tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) Kabupaten Konawe Utara Tahun Anggaran 2021;

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : PERATURAN BUPATI KONAWE UTARA TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 34 TAHUN 2020 TENTANG ANALISIS STANDAR BELANJA (ASB) KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN 2020.

Pasal 1

Beberapa Ketentuan dalam Peraturan Bupati Nomor 34 Tahun 2020 tentang Analisis Standar Belanja (ASB) Kabupaten Konawe Utara Tahun 2020, diubah sebagai berikut :

1. Ketentuan Pasal 4 ayat (2) diubah, sehingga berbunyi sebagai berikut :

Pasal 4

- (2) Penyetaraan kegiatan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) adalah sebagaimana tercantum dalam lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

2. Ketentuan Pasal 12 diubah, sehingga berbunyi sebagai berikut :

Pasal 12

ASB ini dipergunakan untuk menyusun RKA OPD mulai Tahun Anggaran 2021, dimulai dari Tahapan Pergeseran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Konawe Utara Tahun Anggaran 2021 melalui Aplikasi Sistem Informasi Pemerintahan Daerah (SIPD).

Pasal 2

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Konawe Utara.

Ditetapkan di : Wanggudu
Pada Tanggal : 7 April 2021

BUPATI KONAWE UTARA, *H*


H. RUKSAMIN *R*

Diundangkan di : Wanggudu
Pada Tanggal : 7 April 2021

H Pj. SEKRETARIS DAERAH
KABUPATEN KONAWE UTARA, *R*


H. M. KASIM PAGALA

BERITA DAERAH KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN 2021 NOMOR 389

LAMPIRAN : PERATURAN BUPATI KONAWE UTARA TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN
BUPATI KONAWE UTARA NOMOR 34 TAHUN 2020 TENTANG ANALISIS STANDAR
BELANJA (ASB) KABUPATEN KONAWE UTARA TAHUN 2020

NOMOR : 21 Tahun 2021
TANGGAL : 7 APRIL 2021

kode	uraian	spek	keterangan	koef	satuan	harga	jumlah	rekening	kelompok
	Rapat Koordinasi di Lingkungan Kantor yang dilaksanakan 1/2 hari dengan Narasumber				Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	40.049.500	5.1.02.04.01.0004	1
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor							5.1.02.01.01.0024	1
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21		Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500		
1.1.7.01.03.01.001.00106	Pena Kertas Transparan Snowman		Variabel	100	Pcs	12.625	1.262.500		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris		Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia		Fixed	17	Rim	88.500	1.504.500		
	2_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	1
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk		Fixed	2	Buah	66.750	133.500		
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner		Fixed	2	Buah	664.500	1.329.000		
	3_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	1
1.1.7.01.03.03.007.00028	Cetak Buku Laporan Kegiatan		Variabel	12	Buah	106.250	1.275.000		
	4_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya							5.1.02.01.01.0036	1
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Rapat		Variabel	7352	Lembar	625	4.595.000		
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	1
1.1.7.01.03.03.007.00027	Cetak Buku Bahan Rapat		Variabel	100	Buah	81.250	8.125.000		
	6_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	1
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Rapat		Variabel	100	Dos	42.000	4.200.000		
	7_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	1
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Rapat		Variabel	100	Dos	20.000	2.000.000		
	8_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							5.1.02.02.01.0003	1
9.1.2.25.04.01.001.00566	Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan		Fixed	4	Orang/Jam	1.000.000	4.000.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III		Fixed	4	Orang/Jam	900.000	3.600.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan		Fixed	4	Orang/Jam	900.000	3.600.000		
	9_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							5.1.02.02.01.0003	1
9.1.2.25.04.01.001.00568	Honorarium Moderator		Fixed	1	Orang/Kegiatan	700.000	700.000		

	Rapat Koordinasi di Lingkungan Kantor yang dilaksanakan 1/2 hari Tanpa Narasumber				Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	22.249.500	5.1.02.04.01.0004	1
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor							5.1.02.01.01.0024	1
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500			
1.1.7.01.03.01.001.00106	Pena Kertas Transparan Snowman	Variabel	100	Pcs	12.625	1.262.500			
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500			
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	12	Rim	88.500	1.062.000			
	2_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	1
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500			
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	2	Buah	664.500	1.329.000			
	4_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	1
1.1.7.01.03.03.007.00028	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	12	Buah	106.250	1.275.000			
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya							5.1.02.01.01.0036	1
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Rapat	Variabel	5120	Lembar	625	3.200.000			
	6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	1
9.1.2.11.02.01.001.00004	Cetak Buku Bahan Rapat	Variabel	50	Buah	81.250	4.062.500			
	7_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	1
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Rapat	Variabel	100	Dos	42.000	4.200.000			
	8_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	1
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Rapat	Variabel	100	Dos	20.000	2.000.000			

	Rapat Koordinasi di Lingkungan Kantor yang dilaksanakan 1 hari dengan Narasumber				Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	55.349.500	5.1.02.04.01.0004	1
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor							5.1.02.01.01.0024	1
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500			
1.1.7.01.03.01.001.00106	Pena Kertas Transparan Snowman	Variabel	100	Pcs	12.625	1.262.500			
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500			
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	12	Rim	88.500	1.062.000			
	2_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	1
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500			
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	2	Buah	664.500	1.329.000			
	3_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	1
1.1.7.01.03.03.007.00028	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	30	Buah	106.250	3.187.500			
	4_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya							5.1.02.01.01.0036	1
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Rapat	Variabel	8360	Lembar	625	5.225.000			
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	1
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Rapat	Variabel	100	Buah	81.250	8.125.000			
	6_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	1
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Rapat	Variabel	100	Dos	42.000	4.200.000			
	7_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	1
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Rapat	Variabel	200	Dos	20.000	4.000.000			
	8_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							5.1.02.02.01.0003	1
9.1.2.25.04.01.001.00566	Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Fixed	8	Orang/Jam	1.000.000	8.000.000			
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III	Fixed	8	Orang/Jam	900.000	7.200.000			
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Fixed	8	Orang/Jam	900.000	7.200.000			
	9_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							5.1.02.02.01.0003	1
9.1.2.25.04.01.001.00568	Honorarium Moderator	Fixed	1	Orang/Kegiatan	700.000	700.000			

Rapat Koordinasi di Lingkungan Kantor yang dilaksanakan 1 hari Tanpa Narasumber				Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	24.249.500	5.1.02.04.01.0004	1
1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor							5.1.02.01.01.0024	1
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500		
1.1.7.01.03.01.001.00106	Pena Kertas Transparan Snowman	Variabel	100	Pcs	12.625	1.262.500		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	12	Rim	88.500	1.062.000		
2_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	1
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500		
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	2	Buah	664.500	1.329.000		
3_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	1
1.1.7.01.03.03.007.00028	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	12	Buah	106.250	1.275.000		
4_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya							5.1.02.01.01.0036	1
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Rapat	Variabel	5120	Lembar	625	3.200.000		
5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	1
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Rapat	Variabel	50	Buah	81.250	4.062.500		
6_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	1
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Rapat	Variabel	100	Dos	42.000	4.200.000		
7_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	1
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Rapat	Variabel	200	Dos	20.000	4.000.000		

	Rapat Koordinasi di Luar Kantor/Hotel Paket Halfday dengan Narasumber				Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	52.137.000	5.1.02.04.01.0004	1
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor							5.1.02.01.01.0024	1
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500			
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500			
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	12	Rim	88.500	1.062.000			
	2_Belanja Seminar Kit							5.1.02.01.01.0035	1
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000			
	3_Honorarium Rohaniwan							5.1.02.02.01.0007	1
9.1.2.25.03.01.001.00020	Honorarium Pembaca Doa	Fixed	1	Orang	400.000	400.000			
	4_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	1
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500			
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	2	Buah	664.500	1.329.000			
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	1
1.1.7.01.03.03.007.00028	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	6	Buah	106.250	637.500			
	6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya							5.1.02.01.01.0036	1
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Rapat	Variabel	4300	Lembar	625	2.687.500			
	7_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	1
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Rapat	Variabel	50	Buah	81.250	4.062.500			
	8_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	1
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Rapat	Variabel	100	pax	42.000	4.200.000			
	9_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	1
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Rapat	Variabel	100	pax	20.000	2.000.000			
	10_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							5.1.02.02.01.0003	1
9.1.2.25.04.01.001.00566	Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Fixed	4	Orang/Jam	1.000.000	4.000.000			
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III	Fixed	4	Orang/Jam	900.000	3.600.000			
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Fixed	4	Orang/Jam	900.000	3.600.000			
	11_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							5.1.02.02.01.0003	1
9.1.2.25.04.01.001.00568	Honorarium Moderator	Fixed	1	Orang/Kegiatan	700.000	700.000			

	Rapat Koordinasi di Luar Kantor/Hotel Paket Halfday Tanpa Narasumber				Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	33.737.000	5.1.02.04.01.0004	1
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor							5.1.02.01.01.0024	1
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500			
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500			
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	7	Rim	88.500	619.500			
	2_Belanja Seminar Kit							5.1.02.01.01.0035	1
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000			
	3_Honorarium Rohaniwan							5.1.02.02.01.0007	1
9.1.2.25.03.01.001.00020	Honorarium Pembaca Doa	Fixed	1	Orang	400.000	400.000			
	4_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	1
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500			
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	2	Buah	664.500	1.329.000			
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	1
1.1.7.01.03.03.007.00028	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	3	Buah	106.250	318.750			
	6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya							5.1.02.01.01.0036	1
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Rapat	Variabel	838	Lembar	625	523.750			
	7_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	1
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Rapat	Variabel	6	Buah	81.250	487.500			
	8_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	1
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Rapat	Variabel	100	pax	42.000	4.200.000			
	9_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	1
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Rapat	Variabel	100	pax	20.000	2.000.000			

	Rapat Koordinasi di Luar Kantor/Hotel Paket Fullday dengan Narasumber			Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	70.137.000	5.1.02.04.01.0004	1
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor						5.1.02.01.01.0024	1
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	12	Rim	88.500	1.062.000		
	2_Belanja Seminar Kit						5.1.02.01.01.0035	1
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000		
	3_Honorarium Rohaniwan						5.1.02.02.01.0007	1
9.1.2.25.03.01.001.00020	Honorarium Pembaca Doa	Fixed	1	Orang	400.000	400.000		
	4_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	1
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500		
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	2	Buah	664.500	1.329.000		
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	1
1.1.7.01.03.03.007.00028	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	12	Buah	106.250	1.275.000		
	6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya						5.1.02.01.01.0036	1
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Rapat	Variabel	4460	Lembar	625	2.787.500		
	7_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	1
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Rapat	Variabel	100	Buah	81.250	8.125.000		
	8_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	1
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Rapat	Variabel	100	pax	42.000	4.200.000		
	9_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	1
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Rapat	Variabel	200	pax	20.000	4.000.000		
	10_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	1
9.1.2.25.04.01.001.00566	Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Fixed	8	Orang/Jam	1.000.000	8.000.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III	Fixed	8	Orang/Jam	900.000	7.200.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Fixed	8	Orang/Jam	900.000	7.200.000		
	11_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	1
9.1.2.25.04.01.001.00568	Honorarium Moderator	Fixed	1	Orang/Kegiatan	700.000	700.000		

	Rapat Koordinasi di Luar Kantor/Hotel Paket Fullday Tanpa Narasumber				Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	36.437.000	5.1.02.04.01.0004	1
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor							5.1.02.01.01.0024	1
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500			
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500			
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	12	Rim	88.500	1.062.000			
	2_Belanja Seminar Kit							5.1.02.01.01.0035	1
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000			
	3_Honorarium Rohaniwan							5.1.02.02.01.0007	1
9.1.2.25.03.01.001.00020	Honorarium Pembaca Doa	Fixed	1	Orang	400.000	400.000			
	4_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	1
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500			
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	2	Buah	664.500	1.329.000			
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	1
1.1.7.01.03.03.007.00028	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	3	Buah	106.250	318.750			
	6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya							5.1.02.01.01.0036	1
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Rapat	Variabel	730	Lembar	625	456.250			
	7_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	1
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Rapat	Variabel	10	Buah	81.250	812.500			
	8_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	1
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Rapat	Variabel	100	pax	42.000	4.200.000			
	9_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	1
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Rapat	Variabel	200	pax	20.000	4.000.000			

	Rapat Koordinasi di Luar Kantor/Hotel Paket Fullboard dengan Narasumber				Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	91.637.000	5.1.02.04.01.0004	1
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor							5.1.02.01.01.0024	1
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500			
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500			
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	12	Rim	88.500	1.062.000			
	2_Belanja Seminar Kit							5.1.02.01.01.0035	1
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	125	Pcs	200.000	25.000.000			
	3_Honorarium Rohaniwan							5.1.02.02.01.0007	1
9.1.2.25.03.01.001.00020	Honorarium Pembaca Doa	Fixed	1	Orang	400.000	400.000			
	4_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	1
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500			
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	2	Buah	664.500	1.329.000			
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	1
1.1.7.01.03.03.007.00028	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	12	Buah	106.250	1.275.000			
	6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya							5.1.02.01.01.0036	1
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Rapat	Variabel	3020	Lembar	625	1.887.500			
	7_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	1
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Rapat	Variabel	100	Buah	81.250	8.125.000			
	8_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	1
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Rapat	Variabel	200	pax	42.000	8.400.000			
	9_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	1
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Rapat	Variabel	300	pax	20.000	6.000.000			
	10_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							5.1.02.02.01.0003	1
9.1.2.25.04.01.001.00566	Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Fixed	12	Orang/Jam	1.000.000	12.000.000			
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III	Fixed	12	Orang/Jam	900.000	10.800.000			
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Fixed	12	Orang/Jam	900.000	10.800.000			
	11_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							5.1.02.02.01.0003	1
9.1.2.25.04.01.001.00568	Honorarium Moderator	Fixed	1	Orang/Kegiatan	700.000	700.000			

	Rapat Koordinasi di Luar Kantor/Hotel Paket Fullboard Tanpa Narasumber				Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	42.637.000	5.1.02.04.01.0004	1
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor							5.1.02.01.01.0024	1
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500			
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500			
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	12	Rim	88.500	1.062.000			
	2_Belanja Seminar Kit							5.1.02.01.01.0035	1
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000			
	3_Honorarium Rohaniwan							5.1.02.02.01.0007	1
9.1.2.25.03.01.001.00020	Honorarium Pembaca Doa	Fixed	1	Orang	400.000	400.000			
	4_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	1
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500			
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	2	Buah	664.500	1.329.000			
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	1
1.1.7.01.03.03.007.00028	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	6	Buah	106.250	637.500			
	6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya							5.1.02.01.01.0036	1
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Rapat	Variabel	1470	Lembar	625	918.750			
	7_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	1
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Rapat	Variabel	25	Buah	81.250	2.031.250			
	8_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	1
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Rapat	Variabel	200	pax	42.000	8.400.000			
	9_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	1
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Rapat	Variabel	200	pax	20.000	4.000.000			

kode	uraian	spek	keterangan	koef	satuan	harga	jumlah	rekening	kelompok
	Monitoring dan Evaluasi Dalam Bentuk Rapat di Lingkungan Kantor				Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	18.764.500	5.1.02.04.01.0004	2
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor							5.1.02.01.01.0024	2
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21		Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500		
1.1.7.01.03.01.001.00106	Pena Kertas Transparan Snowman		Variabel	100	Pcs	12.625	1.262.500		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris		Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia		Fixed	2	Rim	88.500	177.000		
	2_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	2
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk		Fixed	2	Buah	66.750	133.500		
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner		Fixed	2	Buah	664.500	1.329.000		
	3_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	2
1.1.7.01.03.03.007.00028	Cetak Buku Laporan Kegiatan		Variabel	6	Buah	106.250	637.500		
	4_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya							5.1.02.01.01.0036	2
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Rapat		Variabel	1980	Lembar	625	1.237.500		
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	2
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Rapat		Variabel	50	Buah	81.250	4.062.500		
	6_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	2
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Monev		Variabel	100	Dos	42.000	4.200.000		
	7_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	2
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Monev		Variabel	100	Dos	20.000	2.000.000		

	Monitoring dan Evaluasi Dalam Bentuk Rapat di Luar Kantor/Hotel			Peserta 0 - 100	Nilai ASB :	49.637.000	5.1.02.04.01.0004	2
	Paket Halfday dengan Narasumber			Orang				
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor						5.1.02.01.01.0024	2
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	12	Rim	88.500	1.062.000		
	2_Belanja Seminar Kit						5.1.02.01.01.0035	2
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000		
	3_Honorarium Rohaniwan						5.1.02.02.01.0007	2
9.1.2.25.03.01.001.00020	Honorarium Pembaca Doa	Fixed	1	Orang	400.000	400.000		
	4_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	2
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500		
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	2	Buah	664.500	1.329.000		
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	2
1.1.7.01.03.03.007.00028	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	6	Buah	106.250	637.500		
	6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya						5.1.02.01.01.0036	2
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Rapat	Variabel	3550	Lembar	625	2.218.750		
	7_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	2
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Rapat	Variabel	25	Buah	81.250	2.031.250		
	8_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	2
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Monev	Variabel	100	pax	42.000	4.200.000		
	9_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	2
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Monev	Variabel	100	pax	20.000	2.000.000		
	10_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	2
9.1.2.25.04.01.001.00566	Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Fixed	4	Orang/Jam	1.000.000	4.000.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III	Fixed	4	Orang/Jam	900.000	3.600.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Fixed	4	Orang/Jam	900.000	3.600.000		
	11_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	2
9.1.2.25.04.01.001.00568	Honorarium Moderator	Fixed	1	Orang/Kegiatan	700.000	700.000		

Monitoring dan Evaluasi Dalam Bentuk Rapat di Luar Kantor/Hotel				Peserta 0 - 100	Nilai ASB :	31.237.000	5.1.02.04.01.0004	2
Paket Halfday Tanpa Narasumber				Orang				
1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor							5.1.02.01.01.0024	2
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	2	Rim	88.500	177.000		
2_Belanja Seminar Kit							5.1.02.01.01.0035	2
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000		
3_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	2
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500		
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	2	Buah	664.500	1.329.000		
4_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	2
1.1.7.01.03.03.007.00028	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	3	Buah	106.250	318.750		
5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya							5.1.02.01.01.0036	2
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Rapat	Variabel	1126	Lembar	625	703.750		
6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	2
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Rapat	Variabel	8	Buah	81.250	650.000		
7_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	2
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Monev	Variabel	100	pax	42.000	4.200.000		

	Monitoring dan Evaluasi Dalam Bentuk Rapat di Luar Kantor/Hotel			Peserta 0 - 100	Nilai ASB :	67.106.000	5.1.02.04.01.0004	2
	Paket Fullday dengan Narasumber			Orang				
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor						5.1.02.01.01.0024	2
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	6	Rim	88.500	531.000		
	2_Belanja Seminar Kit						5.1.02.01.01.0035	2
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000		
	3_Honorarium Rohaniwan						5.1.02.02.01.0007	2
9.1.2.25.03.01.001.00020	Honorarium Pembaca Doa	Fixed	1	Orang	400.000	400.000		
	4_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	2
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500		
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	2	Buah	664.500	1.329.000		
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	2
1.1.7.01.03.03.007.00028	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	12	Buah	106.250	1.275.000		
	6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya						5.1.02.01.01.0036	2
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Rapat	Variabel	3660	Lembar	625	2.287.500		
	7_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	2
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Rapat	Variabel	100	Buah	81.250	8.125.000		
	8_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	2
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Monev	Variabel	100	pax	42.000	4.200.000		
	9_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	2
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Monev	Variabel	100	pax	20.000	2.000.000		
	10_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	2
9.1.2.25.04.01.001.00566	Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Fixed	8	Orang/Jam	1.000.000	8.000.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III	Fixed	8	Orang/Jam	900.000	7.200.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Fixed	8	Orang/Jam	900.000	7.200.000		
	11_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	2
9.1.2.25.04.01.001.00568	Honorarium Moderator	Fixed	1	Orang/Kegiatan	700.000	700.000		

	Monitoring dan Evaluasi Dalam Bentuk Rapat di Luar Kantor/Hotel			Peserta 0 - 100	Nilai ASB :	32.806.000	5.1.02.04.01.0004	2
	Paket Fullday Tanpa Narasumber			Orang				
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor						5.1.02.01.01.0024	2
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	3	Rim	88.500	265.500		
	2_Belanja Seminar Kit						5.1.02.01.01.0035	2
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000		
	3_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	2
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500		
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	1	Buah	664.500	664.500		
	4_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	2
1.1.7.01.03.03.007.00028	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	3	Buah	106.250	318.750		
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya						5.1.02.01.01.0036	2
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Rapat	Variabel	1098	Lembar	625	686.250		
	6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	2
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Rapat	Variabel	10	Buah	81.250	812.500		
	7_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	2
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Monev	Variabel	100	pax	42.000	4.200.000		
	8_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	2
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Monev	Variabel	100	pax	20.000	2.000.000		

	Rapat Koordinasi di Luar Kantor/Hotel Paket Fullboard dengan Narasumber				Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	89.137.000	5.1.02.04.01.0004	2
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor							5.1.02.01.01.0024	2
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500			
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500			
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	20	Rim	88.500	1.770.000			
	2_Belanja Seminar Kit							5.1.02.01.01.0035	2
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000			
	3_Honorarium Rohaniwan							5.1.02.02.01.0007	2
9.1.2.25.03.01.001.00020	Honorarium Pembaca Doa	Fixed	1	Orang	400.000	400.000			
	4_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	2
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500			
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	3	Buah	664.500	1.993.500			
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	2
1.1.7.01.03.03.007.00028	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	12	Buah	106.250	1.275.000			
	6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya							5.1.02.01.01.0036	2
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Rapat	Variabel	4824	Lembar	625	3.015.000			
	7_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	2
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Rapat	Variabel	100	Buah	81.250	8.125.000			
	8_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	2
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Monev	Variabel	200	pax	42.000	8.400.000			
	9_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	2
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Monev	Variabel	300	pax	20.000	6.000.000			
	10_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							5.1.02.02.01.0003	2
9.1.2.25.04.01.001.00566	Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Fixed	12	Orang/Jam	1.000.000	12.000.000			
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III	Fixed	12	Orang/Jam	900.000	10.800.000			
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Fixed	12	Orang/Jam	900.000	10.800.000			
	11_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							5.1.02.02.01.0003	2
9.1.2.25.04.01.001.00568	Honorarium Moderator	Fixed	1	Orang/Kegiatan	700.000	700.000			

	Rapat Koordinasi di Luar Kantor/Hotel Paket Fullboard Tanpa Narasumber				Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	39.537.000	5.1.02.04.01.0004	2
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor							5.1.02.01.01.0024	2
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500			
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500			
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	2	Rim	88.500	177.000			
	2_Belanja Seminar Kit							5.1.02.01.01.0035	2
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000			
	3_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	2
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500			
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	2	Buah	664.500	1.329.000			
	4_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	2
1.1.7.01.03.03.007.00028	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	3	Buah	106.250	318.750			
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya							5.1.02.01.01.0036	2
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Rapat	Variabel	1026	Lembar	625	641.250			
	6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	2
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Rapat	Variabel	10	Buah	81.250	812.500			
	7_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	2
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Monev	Variabel	200	pax	42.000	8.400.000			
	8_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	2
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Monev	Variabel	200	pax	20.000	4.000.000			

Monitoring dan Evaluasi dalam Bentuk Rapat di Dalam Daerah/Kabupaten				Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	35.712.000	5.1.02.04.01.0004	2
1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor							5.1.02.01.01.0024	2
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	12	Rim	88.500	1.062.000		
2_Belanja Seminar Kit							5.1.02.01.01.0035	2
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000		
3_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	2
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500		
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	2	Buah	664.500	1.329.000		
4_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	2
1.1.7.01.03.03.007.00028	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	6	Buah	106.250	637.500		
5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya							5.1.02.01.01.0036	2
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Rapat	Variabel	1600	Lembar	625	1.000.000		
6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	2
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Rapat	Variabel	20	Buah	81.250	1.625.000		
7_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	2
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Monev	Variabel	100	pax	42.000	4.200.000		
8_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	2
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Monev	Variabel	100	pax	20.000	2.000.000		

Monitoring dan Evaluasi Administrasi/Laporan					Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	21.599.500	5.1.02.04.01.0004	2
1_Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah								5.1.02.02.01.0004	2
9.1.2.25.01.01.001.00157	Pengarah	Fixed	1	Orang	1.500.000	1.500.000			
9.1.2.25.01.01.001.00158	Penanggung Jawab	Fixed	1	Orang	1.250.000	1.250.000			
9.1.2.25.01.01.001.00159	Ketua	Fixed	1	Orang	1.000.000	1.000.000			
9.1.2.25.01.01.001.00160	Wakil Ketua	Fixed	1	Orang	850.000	850.000			
9.1.2.25.01.01.001.00161	Sekretaris	Fixed	1	Orang	750.000	750.000			
9.1.2.25.01.01.001.00162	Anggota	Fixed	2	Orang	750.000	1.500.000			
2_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor								5.1.02.01.01.0024	2
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500			
1.1.7.01.03.01.001.00106	Pena Kertas Transparan Snowman	Variabel	100	Pcs	12.625	1.262.500			
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500			
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	2	Rim	88.500	177.000			
3_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak								5.1.02.01.01.0026	2
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500			
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	2	Buah	664.500	1.329.000			
4_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak								5.1.02.01.01.0026	2
1.1.7.01.03.03.007.00028	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	3	Buah	106.250	318.750			
5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya								5.1.02.01.01.0036	2
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Rapat	Variabel	1266	Lembar	625	791.250			
6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak								5.1.02.01.01.0026	2
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Rapat	Variabel	10	Buah	81.250	812.500			
7_Belanja Makanan dan Minuman Rapat								5.1.02.01.01.0052	2
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Monev	Variabel	100	pax	42.000	4.200.000			
8_Belanja Makanan dan Minuman Rapat								5.1.02.01.01.0052	2
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Monev	Variabel	100	pax	20.000	2.000.000			

kode	uraian	spek	keterangan	koef	satuan	harga	jumlah	rekening	kelompok
	Sosialisasi Sebagai Penyelenggara di Lingkungan Kantor/Fasilitas Kantor Selama 1/2 Hari dengan Narasumber				Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	50.985.000	5.1.02.02.12.0002	3
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor							5.1.02.01.01.0024	3
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21		Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris		Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia		Fixed	10	Rim	88.500	885.000		
	2_Belanja Seminar Kit							5.1.02.01.01.0035	3
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)		Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000		
	3_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk		Fixed	2	Buah	66.750	133.500		
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner		Fixed	2	Buah	664.500	1.329.000		
	4_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.03.007.00028	Cetak Buku Laporan Kegiatan		Variabel	6	Buah	106.250	637.500		
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya							5.1.02.01.01.0036	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Sosialisasi		Variabel	3380	Lembar	625	2.112.500		
	6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Sosialisasi		Variabel	50	Buah	81.250	4.062.500		
	7_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Sosialisasi		Variabel	100	Dos	42.000	4.200.000		
	8_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Sosialisasi		Variabel	100	Dos	20.000	2.000.000		
	9_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.04.01.001.00566	Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan		Fixed	4	Orang/Jam	1.000.000	4.000.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III		Fixed	4	Orang/Jam	900.000	3.600.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan		Fixed	4	Orang/Jam	900.000	3.600.000		
	10_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.04.01.001.00568	Honorarium Moderator		Fixed	1	Orang/Kegiatan	700.000	700.000		

	Sosialisasi Sebagai Penyelenggara di Lingkungan Kantor/Fasilitas Kantor Selama 1/2 Hari Tanpa Narasumber			Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	30.310.000	5.1.02.02.12.0002	3
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor						5.1.02.01.01.0024	3
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	5	Rim	88.500	442.500		
	2_Belanja Seminar Kit						5.1.02.01.01.0035	3
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000		
	3_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	1	Buah	66.750	66.750		
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	1	Buah	664.500	664.500		
	4_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	3	Buah	106.250	318.750		
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya						5.1.02.01.01.0036	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Sosialisasi	Variabel	778	Lembar	625	486.250		
	6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Sosialisasi	Variabel	5	Buah	81.250	406.250		
	7_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Sosialisasi	Variabel	100	Dos	42.000	4.200.000		

	Sosialisasi Sebagai Penyelenggara di Lingkungan Kantor/Fasilitas Kantor Selama 1 Hari dengan Narasumber			Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	68.285.000	5.1.02.02.12.0002	3
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor						5.1.02.01.01.0024	3
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	10	Rim	88.500	885.000		
	2_Belanja Seminar Kit						5.1.02.01.01.0035	3
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000		
	3_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500		
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	2	Buah	664.500	1.329.000		
	4_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	10	Buah	106.250	1.062.500		
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya						5.1.02.01.01.0036	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Sosialisasi	Variabel	5960	Lembar	625	3.725.000		
	6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Sosialisasi	Variabel	100	Buah	81.250	8.125.000		
	7_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Sosialisasi	Variabel	100	Dos	42.000	4.200.000		
	8_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Sosialisasi	Variabel	100	Dos	20.000	2.000.000		
	9_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.04.01.001.00566	Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Fixed	8	Orang/Jam	1.000.000	8.000.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III	Fixed	8	Orang/Jam	900.000	7.200.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Fixed	8	Orang/Jam	900.000	7.200.000		
	10_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.04.01.001.00568	Honorarium Moderator	Fixed	1	Orang/Kegiatan	700.000	700.000		

	Sosialisasi Sebagai Penyelenggara di Lingkungan Kantor/Fasilitas Kantor Selama 1 Hari Tanpa Narasumber			Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	32.310.000	5.1.02.02.12.0002	3
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor						5.1.02.01.01.0024	3
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	2	Rim	88.500	177.000		
	2_Belanja Seminar Kit						5.1.02.01.01.0035	3
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000		
	3_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500		
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	1	Buah	664.500	664.500		
	4_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	3	Buah	106.250	318.750		
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya						5.1.02.01.01.0036	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Sosialisasi	Variabel	1096	Lembar	625	685.000		
	6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Sosialisasi	Variabel	5	Buah	81.250	406.250		
	7_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Sosialisasi	Variabel	100	Dos	42.000	4.200.000		
	8_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Sosialisasi	Variabel	100	Dos	20.000	2.000.000		

	Sosialisasi Sebagai Penyelenggara di Luar Kantor/Hotel Halfday dengan Narasumber			Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	52.135.000	5.1.02.02.12.0002	3
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor						5.1.02.01.01.0024	3
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	10	Rim	88.500	885.000		
	2_Belanja Seminar Kit						5.1.02.01.01.0035	3
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000		
	3_Honorarium Rohaniwan						5.1.02.02.01.0007	3
9.1.2.25.03.01.001.00020	Honorarium Pembaca Doa	Fixed	1	Orang/Kali	400.000	400.000		
	4_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.03.01.001.00411	Honorarium Pembawa Acara	Fixed	1	Orang/Kali	750.000	750.000		
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500		
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	2	Buah	664.500	1.329.000		
	6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	10	Buah	106.250	1.062.500		
	7_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya						5.1.02.01.01.0036	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Sosialisasi	Variabel	2700	Lembar	625	1.687.500		
	8_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Sosialisasi	Variabel	50	Buah	81.250	4.062.500		
	9_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Sosialisasi	Variabel	100	Dos	42.000	4.200.000		
	10_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Sosialisasi	Variabel	100	Dos	20.000	2.000.000		
	11_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.04.01.001.00566	Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Fixed	4	Orang/Jam	1.000.000	4.000.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III	Fixed	4	Orang/Jam	900.000	3.600.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Fixed	4	Orang/Jam	900.000	3.600.000		
	12_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.04.01.001.00568	Honorarium Moderator	Fixed	1	Orang/Kegiatan	700.000	700.000		

	Sosialisasi Sebagai Penyelenggara di Luar Kantor/Hotel Halfday Tanpa Narasumber			Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	31.460.000	5.1.02.02.12.0002	3
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor						5.1.02.01.01.0024	3
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	5	Rim	88.500	442.500		
	2_Belanja Seminar Kit						5.1.02.01.01.0035	3
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000		
	3_Honorarium Rohaniwan						5.1.02.02.01.0007	3
9.1.2.25.03.01.001.00020	Honorarium Pembaca Doa	Fixed	1	Orang/Kali	400.000	400.000		
	4_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.03.01.001.00411	Honorarium Pembawa Acara	Fixed	1	Orang/Kali	750.000	750.000		
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	1	Buah	66.750	66.750		
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	1	Buah	664.500	664.500		
	6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	3	Buah	106.250	318.750		
	7_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya						5.1.02.01.01.0036	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Sosialisasi	Variabel	648	Lembar	625	405.000		
	8_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Sosialisasi	Variabel	6	Buah	81.250	487.500		
	9_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Sosialisasi	Variabel	100	Dos	42.000	4.200.000		

	Sosialisasi Sebagai Penyelenggara di Luar Kantor/Hotel Fullday dengan Narasumber			Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	70.835.000	5.1.02.02.12.0002	3
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor						5.1.02.01.01.0024	3
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	10	Rim	88.500	885.000		
	2_Belanja Seminar Kit						5.1.02.01.01.0035	3
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000		
	3_Honorarium Rohaniwan						5.1.02.02.01.0007	3
9.1.2.25.03.01.001.00020	Honorarium Pembaca Doa	Fixed	1	Orang/Kali	400.000	400.000		
	4_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.03.01.001.00411	Honorarium Pembawa Acara	Fixed	1	Orang/Kali	750.000	750.000		
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500		
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	2	Buah	664.500	1.329.000		
	6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	12	Buah	106.250	1.275.000		
	7_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya						5.1.02.01.01.0036	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Sosialisasi	Variabel	4660	Lembar	625	2.912.500		
	8_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Sosialisasi	Variabel	100	Buah	81.250	8.125.000		
	9_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Sosialisasi	Variabel	100	Dos	42.000	4.200.000		
	10_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Sosialisasi	Variabel	200	Dos	20.000	4.000.000		
	10_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.04.01.001.00566	Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Fixed	8	Orang/Jam	1.000.000	8.000.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III	Fixed	8	Orang/Jam	900.000	7.200.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Fixed	8	Orang/Jam	900.000	7.200.000		
	11_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.04.01.001.00568	Honorarium Moderator	Fixed	1	Orang/Kegiatan	700.000	700.000		

Sosialisasi Sebagai Penyelenggara di Luar Kantor/Hotel Fullday Tanpa Narasumber				Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	33.460.000	5.1.02.02.12.0002	3
1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor							5.1.02.01.01.0024	3
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	2	Rim	88.500	177.000		
2_Belanja Seminar Kit							5.1.02.01.01.0035	3
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000		
3_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.03.01.001.00411	Honorarium Pembawa Acara	Fixed	1	Orang/Kali	750.000	750.000		
4_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500		
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	1	Buah	664.500	664.500		
5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	3	Buah	106.250	318.750		
6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya							5.1.02.01.01.0036	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Sosialisasi	Variabel	1086	Lembar	625	678.750		
7_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Sosialisasi	Variabel	10	Buah	81.250	812.500		
8_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Sosialisasi	Variabel	100	Dos	42.000	4.200.000		
9_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Sosialisasi	Variabel	100	Dos	20.000	2.000.000		

	Sosialisasi Sebagai Penyelenggara di Luar Kantor/Hotel Fullboard dengan Narasumber			Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	92.335.000	5.1.02.02.12.0002	3
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor						5.1.02.01.01.0024	3
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	3	Rim	88.500	265.500		
	2_Belanja Seminar Kit						5.1.02.01.01.0035	3
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000		
	3_Honorarium Rohaniwan						5.1.02.02.01.0007	3
9.1.2.25.03.01.001.00020	Honorarium Pembaca Doa	Fixed	1	Orang/Kali	400.000	400.000		
	4_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.03.01.001.00411	Honorarium Pembawa Acara	Fixed	1	Orang/Kali	750.000	750.000		
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500		
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	2	Buah	664.500	1.329.000		
	6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	6	Buah	106.250	637.500		
	7_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya						5.1.02.01.01.0036	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Sosialisasi	Variabel	5108	Lembar	625	3.192.500		
	8_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Sosialisasi	Variabel	100	Buah	81.250	8.125.000		
	9_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Sosialisasi	Variabel	200	Dos	42.000	8.400.000		
	10_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Sosialisasi	Variabel	200	Dos	20.000	4.000.000		
	11_Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota						5.1.02.04.01.0004	3
9.1.2.15.02.01.001.02074	Biaya Transportasi Pelaksana Kegiatan	Fixed	7	Orang/Hari	75.000	525.000		
9.1.2.15.02.01.001.00259	Biaya Penginapan Pelaksana Kegiatan	Variabel	7	Orang/Hari	786.000	5.502.000		
9.1.2.15.01.01.001.00073	Uang Harian Pelaksana Kegiatan	Variabel	7	Orang/Hari	150.000	1.050.000		
	12_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.04.01.001.00566	Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Fixed	12	Orang/Jam	1.000.000	12.000.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III	Fixed	12	Orang/Jam	900.000	10.800.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Fixed	12	Orang/Jam	900.000	10.800.000		
	13_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.04.01.001.00568	Honorarium Moderator	Fixed	1	Orang/Kegiatan	700.000	700.000		

	Sosialisasi Sebagai Penyelenggara di Luar Kantor/Hotel Fullboard Tanpa Narasumber			Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	39.660.000	5.1.02.02.12.0002	3
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor						5.1.02.01.01.0024	3
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	2	Rim	88.500	177.000		
	2_Belanja Seminar Kit						5.1.02.01.01.0035	3
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000		
	3_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.03.01.001.00411	Honorarium Pembawa Acara	Fixed	1	Orang/Kali	750.000	750.000		
	4_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500		
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	1	Buah	664.500	664.500		
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	5	Buah	106.250	531.250		
	6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya						5.1.02.01.01.0036	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Sosialisasi	Variabel	1396	Lembar	625	872.500		
	7_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Sosialisasi	Variabel	5	Buah	81.250	406.250		
	8_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Sosialisasi	Variabel	200	Dos	42.000	8.400.000		
	9_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Sosialisasi	Variabel	200	Dos	20.000	4.000.000		

Sosialisasi sebagai Penyelenggara diluar kantor/Hotel Fullday dengan Akomodasi dan Transportasi yang ditanggung Penyelenggara dengan Narasumber				Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	156.035.000	5.1.02.02.12.0002	3
1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor							5.1.02.01.01.0024	3
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	5	Rim	88.500	442.500		
2_Belanja Seminar Kit							5.1.02.01.01.0035	3
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000		
3_Honorarium Rohaniwan							5.1.02.02.01.0007	3
9.1.2.25.03.01.001.00020	Honorarium Pembaca Doa	Fixed	1	Orang/Kali	400.000	400.000		
4_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.03.01.001.00411	Honorarium Pembawa Acara	Fixed	1	Orang/Kali	750.000	750.000		
5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500		
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	2	Buah	664.500	1.329.000		
6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	2	Buah	106.250	212.500		
7_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya							5.1.02.01.01.0036	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Sosialisasi	Variabel	1028	Lembar	625	642.500		
8_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Sosialisasi	Variabel	100	Buah	81.250	8.125.000		
9_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Sosialisasi	Variabel	100	Dos	42.000	4.200.000		
10_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Sosialisasi	Variabel	100	Dos	20.000	2.000.000		
11_Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota							5.1.02.04.01.0004	3
9.1.2.15.02.01.001.02074	Biaya Transportasi Pelaksana Kegiatan	Fixed	7	Orang/Hari	75.000	525.000		
9.1.2.15.02.01.001.00259	Biaya Penginapan Pelaksana Kegiatan	Variabel	7	Orang/Hari	600.000	4.200.000		
9.1.2.15.01.01.001.00073	Uang Harian Pelaksana Kegiatan	Variabel	7	Orang/Hari	150.000	1.050.000		
12_Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota							5.1.02.04.01.0004	3
9.1.2.15.02.01.001.02074	Biaya Transportasi Peserta Kegiatan	Fixed	100	Orang/Hari	75.000	7.500.000		
9.1.2.15.02.01.001.00259	Biaya Penginapan Peserta Kegiatan	Variabel	100	Orang/Hari	600.000	60.000.000		
9.1.2.15.01.01.001.00073	Uang Harian Peserta Kegiatan	Variabel	100	Orang/Hari	150.000	15.000.000		

13_Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota							5.1.02.04.01.0004	3
9.1.2.15.02.01.001.00475	Biaya Transportasi Narasumber	Fixed	3	Orang/Kali	300.000	900.000		
9.1.2.15.02.01.001.00259	Biaya Penginapan Narasumber	Variabel	3	Orang/Kali	600.000	1.800.000		
14_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.04.01.001.00566	Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Fixed	8	Orang/Jam	1.000.000	8.000.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III	Fixed	8	Orang/Jam	900.000	7.200.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Fixed	8	Orang/Jam	900.000	7.200.000		
15_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.04.01.001.00568	Honorarium Moderator	Fixed	1	Orang/Kegiatan	700.000	700.000		

	Sosialisasi sebagai Penyelenggara diluar kantor/Hotel Fullday dengan Akomodasi dan Transportasi yang ditanggung Penyelenggara Tanpa Narasumber				Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	39.235.000	5.1.02.02.12.0002	3
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor							5.1.02.01.01.0024	3
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500			
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500			
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	2	Rim	88.500	177.000			
	2_Belanja Seminar Kit							5.1.02.01.01.0035	3
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000			
	3_Honorarium Rohaniwan							5.1.02.02.01.0007	3
9.1.2.25.03.01.001.00020	Honorarium Pembaca Doa	Fixed	1	Orang/Kali	400.000	400.000			
	4_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.03.01.001.00411	Honorarium Pembawa Acara	Fixed	1	Orang/Kali	750.000	750.000			
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500			
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	1	Buah	664.500	664.500			
	6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	3	Buah	106.250	318.750			
	7_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya							5.1.02.01.01.0036	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Sosialisasi	Variabel	1096	Lembar	625	685.000			
	8_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Sosialisasi	Variabel	5	Buah	81.250	406.250			
	9_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Sosialisasi	Variabel	100	Dos	42.000	4.200.000			
	10_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Sosialisasi	Variabel	100	Dos	20.000	2.000.000			
	11_Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota							5.1.02.04.01.0004	3
9.1.2.15.02.01.001.02074	Biaya Transportasi Pelaksana Kegiatan	Fixed	7	Orang/Hari	75.000	525.000			
9.1.2.15.02.01.001.00259	Biaya Penginapan Pelaksana Kegiatan	Variabel	7	Orang/Hari	600.000	4.200.000			
9.1.2.15.01.01.001.00073	Uang Harian Pelaksana Kegiatan	Variabel	7	Orang/Hari	150.000	1.050.000			

	Sosialisasi sebagai Penyelenggara di Luar Kota/Dalam Provinsi yang dilaksanakan 1 Hari			Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	82.360.000	5.1.02.02.12.0002	3
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor						5.1.02.01.01.0024	3
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	4	Rim	88.500	354.000		
	2_Belanja Seminar Kit						5.1.02.01.01.0035	3
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000		
	3_Honorarium Rohaniwan						5.1.02.02.01.0007	3
9.1.2.25.03.01.001.00020	Honorarium Pembaca Doa	Fixed	1	Orang/Kali	400.000	400.000		
	4_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.03.01.001.00411	Honorarium Pembawa Acara	Fixed	1	Orang/Kali	750.000	750.000		
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500		
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	1	Buah	664.500	664.500		
	6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	6	Buah	106.250	637.500		
	7_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya						5.1.02.01.01.0036	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Sosialisasi	Variabel	1892	Lembar	625	1.182.500		
	8_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Sosialisasi	Variabel	100	Buah	81.250	8.125.000		
	9_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Sosialisasi	Variabel	100	Dos	42.000	4.200.000		
	10_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Sosialisasi	Variabel	100	Dos	20.000	2.000.000		
	11_Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota						5.1.02.04.01.0004	3
9.1.2.15.02.01.001.00475	Biaya Transportasi Pelaksana Kegiatan	Fixed	7	Orang/Hari	300.000	2.100.000		
9.1.2.15.02.01.001.00907	Biaya Penginapan Pelaksana Kegiatan Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Variabel	1	Orang/Hari	2.059.000	2.059.000		
9.1.2.15.02.01.001.00941	Biaya Penginapan Pelaksana Kegiatan Pejabat Eselon III	Variabel	1	Orang/Hari	1.297.000	1.297.000		
9.1.2.15.02.01.001.00975	Biaya Penginapan Pelaksana Kegiatan Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Variabel	5	Orang/Hari	786.000	3.930.000		
9.1.2.15.02.01.001.00254	Uang Harian Pelaksana Kegiatan	Variabel	7	Orang/Hari	380.000	2.660.000		

12_Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota							5.1.02.04.01.0004	3
9.1.2.15.02.01.001.00475	Biaya Transportasi Narasumber	Fixed	3	Orang/Kali	300.000	900.000		
9.1.2.15.02.01.001.00907	Biaya Penginapan Narasumber Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Variabel	1	Orang/Kali	2.059.000	2.059.000		
9.1.2.15.02.01.001.00941	Biaya Penginapan Narasumber Pejabat Eselon III	Variabel	1	Orang/Kali	1.297.000	1.297.000		
9.1.2.15.02.01.001.00975	Biaya Penginapan Narasumber Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Variabel	1	Orang/Kali	786.000	786.000		
13_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.04.01.001.00566	Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Fixed	8	Orang/Jam	1.000.000	8.000.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III	Fixed	8	Orang/Jam	900.000	7.200.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Fixed	8	Orang/Jam	900.000	7.200.000		
14_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.04.01.001.00568	Honorarium Moderator	Fixed	1	Orang/Kegiatan	700.000	700.000		

	Sosialisasi sebagai Penyelenggara di Luar Kota/Dalam Provinsi yang dilaksanakan 1/2 Hari			Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	60.860.000	5.1.02.02.12.0002	3
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor						5.1.02.01.01.0024	3
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	4	Rim	88.500	354.000		
	2_Belanja Seminar Kit						5.1.02.01.01.0035	3
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000		
	3_Honorarium Rohaniwan						5.1.02.02.01.0007	3
9.1.2.25.03.01.001.00020	Honorarium Pembaca Doa	Fixed	1	Orang/Kali	400.000	400.000		
	4_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.03.01.001.00411	Honorarium Pembawa Acara	Fixed	1	Orang/Kali	750.000	750.000		
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500		
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	1	Buah	664.500	664.500		
	6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	3	Buah	106.250	318.750		
	7_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya						5.1.02.01.01.0036	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Sosialisasi	Variabel	1342	Lembar	625	838.750		
	8_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Sosialisasi	Variabel	6	Buah	81.250	487.500		
	9_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Sosialisasi	Variabel	100	Dos	42.000	4.200.000		
	10_Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota						5.1.02.04.01.0004	3
9.1.2.15.02.01.001.00475	Biaya Transportasi Pelaksana Kegiatan	Fixed	7	Orang/Hari	300.000	2.100.000		
9.1.2.15.02.01.001.00907	Biaya Penginapan Pelaksana Kegiatan Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Variabel	1	Orang/Hari	2.059.000	2.059.000		
9.1.2.15.02.01.001.00941	Biaya Penginapan Pelaksana Kegiatan Pejabat Eselon III	Variabel	1	Orang/Hari	1.297.000	1.297.000		
9.1.2.15.02.01.001.00975	Biaya Penginapan Pelaksana Kegiatan Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Variabel	5	Orang/Hari	786.000	3.930.000		
9.1.2.15.02.01.001.00254	Uang Harian Pelaksana Kegiatan	Variabel	7	Orang/Hari	380.000	2.660.000		
	11_Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota						5.1.02.04.01.0004	3
9.1.2.15.02.01.001.00475	Biaya Transportasi Narasumber	Fixed	3	Orang/Kali	300.000	900.000		
9.1.2.15.02.01.001.00907	Biaya Penginapan Narasumber Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Variabel	1	Orang/Kali	2.059.000	2.059.000		
9.1.2.15.02.01.001.00941	Biaya Penginapan Narasumber Pejabat Eselon III	Variabel	1	Orang/Kali	1.297.000	1.297.000		

9.1.2.15.02.01.001.00975	Biaya Penginapan Narasumber Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Variabel	1	Orang/Kali	786.000	786.000		
	12_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.04.01.001.00566	Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Fixed	4	Orang/Jam	1.000.000	4.000.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III	Fixed	4	Orang/Jam	900.000	3.600.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Fixed	4	Orang/Jam	900.000	3.600.000		
	13_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.04.01.001.00568	Honorarium Moderator	Fixed	1	Orang/Kegiatan	700.000	700.000		

Sosialisasi sebagai Penyelenggara dengan Uang Saku ditanggung Penyelenggara dengan Narasumber				Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	88.535.000	5.1.02.02.12.0002	3
1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor							5.1.02.01.01.0024	3
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	2	Rim	88.500	177.000		
2_Belanja Seminar Kit							5.1.02.01.01.0035	3
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000		
3_Honorarium Rohaniwan							5.1.02.02.01.0007	3
9.1.2.25.03.01.001.00020	Honorarium Pembaca Doa	Fixed	1	Orang/Kali	400.000	400.000		
4_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.03.01.001.00411	Honorarium Pembawa Acara	Fixed	1	Orang/Kali	750.000	750.000		
5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500		
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	2	Buah	664.500	1.329.000		
6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	6	Buah	106.250	637.500		
7_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya							5.1.02.01.01.0036	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Sosialisasi	Variabel	1968	Lembar	625	1.230.000		
8_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Sosialisasi	Variabel	100	Buah	81.250	8.125.000		
9_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Sosialisasi	Variabel	100	Dos	42.000	4.200.000		
10_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Sosialisasi	Variabel	100	Dos	20.000	2.000.000		
11_Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota							5.1.02.04.01.0004	3
9.1.2.15.02.01.001.00475	Biaya Transportasi Pelaksana Kegiatan	Fixed	7	Orang/Hari	75.000	525.000		
9.1.2.15.02.01.001.00907	Biaya Penginapan Pelaksana Kegiatan Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Variabel	1	Orang/Hari	2.059.000	2.059.000		
9.1.2.15.02.01.001.00941	Biaya Penginapan Pelaksana Kegiatan Pejabat Eselon III	Variabel	1	Orang/Hari	1.297.000	1.297.000		
9.1.2.15.02.01.001.00975	Biaya Penginapan Pelaksana Kegiatan Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Variabel	5	Orang/Hari	786.000	3.930.000		
9.1.2.15.01.01.001.00073	Uang Harian Pelaksana Kegiatan	Variabel	7	Orang/Hari	150.000	1.050.000		
12_Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota							5.1.02.04.01.0004	3
9.1.2.15.02.01.001.00255	Uang Saku/Harian Kegiatan Rapat Pertemuan diluar Kantor Dalam Kota Fullday Peserta Kegiatan	Variabel	100	Orang/Hari	95.000	9.500.000		

13_Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota							5.1.02.04.01.0004	3
9.1.2.15.02.01.001.00475	Biaya Transportasi Narasumber	Fixed	3	Orang/Kali	75.000	225.000		
9.1.2.15.02.01.001.00907	Biaya Penginapan Narasumber Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Variabel	1	Orang/Kali	2.059.000	2.059.000		
9.1.2.15.02.01.001.00941	Biaya Penginapan Narasumber Pejabat Eselon III	Variabel	1	Orang/Kali	1.297.000	1.297.000		
9.1.2.15.02.01.001.00975	Biaya Penginapan Narasumber Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Variabel	1	Orang/Kali	786.000	786.000		
14_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.04.01.001.00566	Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Fixed	8	Orang/Jam	1.000.000	8.000.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III	Fixed	8	Orang/Jam	900.000	7.200.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Fixed	8	Orang/Jam	900.000	7.200.000		
15_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.04.01.001.00568	Honorarium Moderator	Fixed	1	Orang/Kegiatan	700.000	700.000		

	Sosialisasi sebagai Penyelenggara dengan Uang Saku ditanggung Penyelenggara Tanpa Narasumber			Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	54.235.000	5.1.02.02.12.0002	3
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor						5.1.02.01.01.0024	3
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	4	Rim	88.500	354.000		
	2_Belanja Seminar Kit						5.1.02.01.01.0035	3
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000		
	3_Honorarium Rohaniwan						5.1.02.02.01.0007	3
9.1.2.25.03.01.001.00020	Honorarium Pembaca Doa	Fixed	1	Orang/Kali	400.000	400.000		
	4_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.03.01.001.00411	Honorarium Pembawa Acara	Fixed	1	Orang/Kali	750.000	750.000		
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500		
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	2	Buah	664.500	1.329.000		
	6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	6	Buah	106.250	637.500		
	7_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya						5.1.02.01.01.0036	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Sosialisasi	Variabel	1152	Lembar	625	720.000		
	8_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Sosialisasi	Variabel	20	Buah	81.250	1.625.000		
	9_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Sosialisasi	Variabel	100	Dos	42.000	4.200.000		
	10_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Sosialisasi	Variabel	100	Dos	20.000	2.000.000		
	11_Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota						5.1.02.04.01.0004	3
9.1.2.15.02.01.001.00475	Biaya Transportasi Pelaksana Kegiatan	Fixed	7	Orang/Hari	75.000	525.000		
9.1.2.15.02.01.001.00907	Biaya Penginapan Pelaksana Kegiatan Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Variabel	1	Orang/Hari	2.059.000	2.059.000		
9.1.2.15.02.01.001.00941	Biaya Penginapan Pelaksana Kegiatan Pejabat Eselon III	Variabel	1	Orang/Hari	1.297.000	1.297.000		
9.1.2.15.02.01.001.00975	Biaya Penginapan Pelaksana Kegiatan Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Variabel	5	Orang/Hari	786.000	3.930.000		
9.1.2.15.01.01.001.00073	Uang Harian Pelaksana Kegiatan	Variabel	7	Orang/Hari	150.000	1.050.000		
	12_Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota						5.1.02.04.01.0004	3
9.1.2.15.02.01.001.00255	Uang Saku/Harian Kegiatan Rapat Pertemuan diluar Kantor Dalam Kota Fullday Peserta Kegiatan	Variabel	100	Orang/Hari	95.000	9.500.000		

kode	uraian	spek	keterangan	koef	satuan	harga	jumlah	rekening	kelompok
	Sosialisasi Bidang Perhubungan Sebagai Penyelenggara di Lapangan Dalam Kota (Langgikima) Selama 2 Hari Dengan Tenaga Penyuluh/Narasumber				Peserta Tidak Terbatas Sesuai Pengguna Jalan yang Melintas	Nilai ASB :	35.555.250	5.1.02.02.12.0002	3
	1_Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Di Tetapkan Oleh Sekretaris Daerah							5.1.02.02.01.0004	3
9.1.2.25.01.01.001.00163	Pengarah	Fixed		1	Orang	750.000	750.000		
9.1.2.25.01.01.001.00165	Ketua	Fixed		1	Orang	650.000	650.000		
9.1.2.25.01.01.001.00166	Wakil Ketua	Fixed		1	Orang	600.000	600.000		
9.1.2.25.01.01.001.00167	Sekretaris	Fixed		1	Orang	500.000	500.000		
9.1.2.25.01.01.001.00168	Anggota	Fixed		19	Orang	500.000	9.500.000		
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor							5.1.02.01.01.0024	3
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel		46	Pcs	17.875	822.250		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel		46	Pcs	19.375	891.250		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed		3	Rim	88.500	265.500		
	2_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya							5.1.02.01.01.0036	3
1.1.7.01.03.01.014.00124	Badge Nama Peserta Sosialisasi	Variabel		46	Pcs	83.375	3.835.250		
	3_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed		2	Buah	66.750	133.500		
	4_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.03.007.00028	Cetak Buku Laporan	Variabel		5	Buah	106.250	531.250		
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya							5.1.02.01.01.0036	3
1.1.7.01.03.13.001.00122	Foto Copy Laporan	Variabel		1246	Lembar	625	778.750		
	6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Sosialisasi	Variabel		10	Buah	81.250	812.500		
	7_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Sosialisasi	Variabel		46	Orang/Kali	42.000	1.932.000		
	8_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Sosialisasi	Variabel		46	Orang/Kali	20.000	920.000		
	9_Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota							5.1.02.04.01.0004	3
9.1.2.15.02.01.001.00475	Biaya Transportasi Pelaksana Kegiatan	Fixed		23	Orang/Hari	171.000	3.933.000		
9.1.2.15.01.01.001.00073	Uang Harian Pelaksana Kegiatan	Variabel		46	Orang/Hari	150.000	6.900.000		
	10_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Fixed		2	Orang/Kegiatan	900.000	1.800.000		

	Sosialisasi Bidang Perhubungan Sebagai Penyelenggara di Lapangan Dalam Kota (Andowia) Selama 2 Hari Dengan Tenaga Penyuluh/Narasumber			Peserta Tidak Terbatas Sesuai Pengguna Jalan yang Melintas	Nilai ASB :	33.347.250	5.1.02.02.12.0002	3
	1_Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Di Tetapkan Oleh Sekretaris Daerah						5.1.02.02.01.0004	3
9.1.2.25.01.01.001.00163	Pengarah	Fixed	1	Orang	750.000	750.000		
9.1.2.25.01.01.001.00165	Ketua	Fixed	1	Orang	650.000	650.000		
9.1.2.25.01.01.001.00166	Wakil Ketua	Fixed	1	Orang	600.000	600.000		
9.1.2.25.01.01.001.00167	Sekretaris	Fixed	1	Orang	500.000	500.000		
9.1.2.25.01.01.001.00168	Anggota	Fixed	19	Orang	500.000	9.500.000		
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor						5.1.02.01.01.0024	3
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	46	Pcs	17.875	822.250		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	46	Pcs	19.375	891.250		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	3	Rim	88.500	265.500		
	2_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya						5.1.02.01.01.0036	3
1.1.7.01.03.01.014.00124	Badge Nama Peserta Sosialisasi	Variabel	46	Pcs	83.375	3.835.250		
	3_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500		
	4_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.03.007.00028	Cetak Buku Laporan	Variabel	5	Buah	106.250	531.250		
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya						5.1.02.01.01.0036	3
1.1.7.01.03.13.001.00122	Foto Copy Laporan	Variabel	1246	Lembar	625	778.750		
	6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Sosialisasi	Variabel	10	Buah	81.250	812.500		
	7_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Sosialisasi	Variabel	46	Orang/Kali	42.000	1.932.000		
	8_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Sosialisasi	Variabel	46	Orang/Kali	20.000	920.000		
	9_Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota						5.1.02.04.01.0004	3
9.1.2.15.02.01.001.00475	Biaya Transportasi Pelaksana Kegiatan	Fixed	23	Orang/Hari	75.000	1.725.000		
9.1.2.15.01.01.001.00073	Uang Harian Pelaksana Kegiatan	Variabel	46	Orang/Hari	150.000	6.900.000		
	10_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Fixed	2	Orang/Kegiatan	900.000	1.800.000		

	Sosialisasi Bidang Perhubungan Sebagai Penyelenggara di Lapangan Dalam Kota (Lasolo) Selama 2 Hari Dengan Tenaga Penyuluh/Narasumber			Peserta Tidak Terbatas Sesuai Pengguna Jalan yang Melintas	Nilai ASB :	33.922.250	5.1.02.02.12.0002	3
	1_Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Di Tetapkan Oleh Sekretaris Daerah						5.1.02.02.01.0004	3
9.1.2.25.01.01.001.00163	Pengarah	Fixed	1	Orang	750.000	750.000		
9.1.2.25.01.01.001.00165	Ketua	Fixed	1	Orang	650.000	650.000		
9.1.2.25.01.01.001.00166	Wakil Ketua	Fixed	1	Orang	600.000	600.000		
9.1.2.25.01.01.001.00167	Sekretaris	Fixed	1	Orang	500.000	500.000		
9.1.2.25.01.01.001.00168	Anggota	Fixed	19	Orang	500.000	9.500.000		
	1_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor						5.1.02.01.01.0024	3
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	46	Pcs	17.875	822.250		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	46	Pcs	19.375	891.250		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	3	Rim	88.500	265.500		
	2_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya						5.1.02.01.01.0036	3
1.1.7.01.03.01.014.00124	Badge Nama Peserta Sosialisasi	Variabel	46	Pcs	83.375	3.835.250		
	3_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500		
	4_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.03.007.00028	Cetak Buku Laporan	Variabel	5	Buah	106.250	531.250		
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya						5.1.02.01.01.0036	3
1.1.7.01.03.13.001.00122	Foto Copy Laporan	Variabel	2166	Lembar	625	1.353.750		
	6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	3
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Sosialisasi	Variabel	10	Buah	81.250	812.500		
	7_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Sosialisasi	Variabel	46	Orang/Kali	42.000	1.932.000		
	8_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	3
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Sosialisasi	Variabel	46	Orang/Kali	20.000	920.000		
	9_Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota						5.1.02.04.01.0004	3
9.1.2.15.02.01.001.00475	Biaya Transportasi Pelaksana Kegiatan	Fixed	23	Orang/Hari	75.000	1.725.000		
9.1.2.15.01.01.001.00073	Uang Harian Pelaksana Kegiatan	Variabel	46	Orang/Hari	150.000	6.900.000		
	10_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	3
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Fixed	2	Orang/Kegiatan	900.000	1.800.000		

kode	uraian	spek	keterangan	koef	satuan	harga	jumlah	rekening	kelompok
	Bimbingan Teknis Sebagai Penyelenggara Yang diselenggarakan di Lingkungan Kantor				Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	70.547.500	5.1.02.02.12.0003	4
	1_Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah							5.1.02.02.01.0004	4
9.1.2.25.01.01.001.00157	Pengarah	Fixed		1	Orang	1.500.000	1.500.000		
9.1.2.25.01.01.001.00158	Penanggung Jawab	Fixed		1	Orang	1.250.000	1.250.000		
9.1.2.25.01.01.001.00159	Ketua	Fixed		1	Orang	1.000.000	1.000.000		
9.1.2.25.01.01.001.00160	Wakil Ketua	Fixed		1	Orang	850.000	850.000		
9.1.2.25.01.01.001.00161	Sekretaris	Fixed		1	Orang	750.000	750.000		
9.1.2.25.01.01.001.00162	Anggota	Fixed		2	Orang	750.000	1.500.000		
	2_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor							5.1.02.01.01.0024	4
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel		100	Pcs	17.875	1.787.500		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel		100	Pcs	19.375	1.937.500		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed		10	Rim	88.500	885.000		
	2_Belanja Seminar Kit							5.1.02.01.01.0036	4
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel		100	Pcs	200.000	20.000.000		
	3_Honorarium Rohaniwan							5.1.02.02.01.0007	4
9.1.2.25.03.01.001.00020	Honorarium Pembaca Doa	Fixed		1	Orang/Kali	400.000	400.000		
	4_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							5.1.02.02.01.0003	4
9.1.2.25.03.01.001.00411	Honorarium Pembawa Acara	Fixed		1	Orang/Kali	750.000	750.000		
	5_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	4
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed		2	Buah	66.750	133.500		
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed		2	Buah	664.500	1.329.000		
	6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak								
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel		6	Buah	106.250	637.500		
1.1.7.01.03.01.014.00139	Cetak Sertifikat Peserta Bimbingan Teknis	Variabel		100	Pcs	14.875	1.487.500		
	7_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya							5.1.02.01.01.0036	4
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Bimbingan Teknis	Variabel		1580	Lembar	625	987.500		
	8_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	4
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Bimbingan Teknis	Variabel		50	Buah	81.250	4.062.500		
	9_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	4
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Bimbingan Teknis	Variabel		100	Dos	42.000	4.200.000		
	10_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	4

9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Bimbingan Teknis	Variabel	100	Dos	20.000	2.000.000	5.1.02.02.01.0003	4
	11_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							
9.1.2.25.04.01.001.00566	Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Fixed	8	Orang/Jam	1.000.000	8.000.000	5.1.02.02.01.0003	4
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III	Fixed	8	Orang/Jam	900.000	7.200.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Fixed	8	Orang/Jam	900.000	7.200.000		
	12_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							
9.1.2.25.04.01.001.00568	Honorarium Moderator	Fixed	1	Orang/Kegiatan	700.000	700.000		

Bimbingan teknis sebagai Penyelenggara yang diselenggarakan di Hotel dengan Akomodasi yang ditanggung		Peserta 0 - 100 Orang		Nilai ASB :	144.797.500	5.1.02.02.12.0003	4
1_Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah						5.1.02.02.01.0004	4
9.1.2.25.01.01.001.00157	Pengarah	Fixed	1	Orang	1.500.000	1.500.000	
9.1.2.25.01.01.001.00158	Penanggung Jawab	Fixed	1	Orang	1.250.000	1.250.000	
9.1.2.25.01.01.001.00159	Ketua	Fixed	1	Orang	1.000.000	1.000.000	
9.1.2.25.01.01.001.00160	Wakil Ketua	Fixed	1	Orang	850.000	850.000	
9.1.2.25.01.01.001.00161	Sekretaris	Fixed	1	Orang	750.000	750.000	
9.1.2.25.01.01.001.00162	Anggota	Fixed	2	Orang	750.000	1.500.000	
2_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor						5.1.02.01.01.0024	4
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500	
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500	
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	4	Rim	88.500	354.000	
3_Belanja Seminar Kit						5.1.02.01.01.0036	4
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000	
4_Honorarium Rohaniwan						5.1.02.02.01.0007	4
9.1.2.25.03.01.001.00020	Honorarium Pembaca Doa	Fixed	1	Orang/Kali	400.000	400.000	
5_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	4
9.1.2.25.03.01.001.00411	Honorarium Pembawa Acara	Fixed	1	Orang/Kali	750.000	750.000	
6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	4
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	1	Buah	66.750	66.750	
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	1	Buah	664.500	664.500	
7_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	3	Buah	106.250	318.750	
1.1.7.01.03.01.014.00139	Cetak Sertifikat Peserta Bimbingan Teknis	Variabel	100	Pcs	14.875	1.487.500	
8_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya						5.1.02.01.01.0036	4
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Bimbingan Teknis	Variabel	1208	Lembar	625	755.000	
9_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	4
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Bimbingan Teknis	Variabel	100	Buah	81.250	8.125.000	
10_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	4
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Bimbingan Teknis	Variabel	100	Dos	42.000	4.200.000	
11_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	4
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Bimbingan Teknis	Variabel	100	Dos	20.000	2.000.000	
12_Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota						5.1.02.04.01.0004	4

9.1.2.15.02.01.001.02074	Biaya Transportasi Peserta Bimbingan Teknis	Fixed	100	Orang/Hari	75.000	7.500.000		
9.1.2.15.02.01.001.00259	Biaya Penginapan Peserta Bimbingan Teknis	Variabel	100	Orang/Hari	500.000	50.000.000		
	13_Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota						5.1.02.04.01.0004	4
9.1.2.15.02.01.001.00475	Biaya Transportasi Pelaksana Kegiatan	Fixed	7	Orang/Hari	75.000	525.000		
9.1.2.15.02.01.001.00907	Biaya Penginapan Pelaksana Kegiatan Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Variabel	2	Orang/Hari	2.059.000	4.118.000		
9.1.2.15.02.01.001.00941	Biaya Penginapan Pelaksana Kegiatan Pejabat Eselon III	Variabel	1	Orang/Hari	1.297.000	1.297.000		
9.1.2.15.02.01.001.00975	Biaya Penginapan Pelaksana Kegiatan Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Variabel	4	Orang/Hari	786.000	3.144.000		
9.1.2.15.02.01.001.00254	Uang Harian Pelaksana Kegiatan	Variabel	7	Orang/Hari	150.000	1.050.000		
	14_Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota						5.1.02.04.01.0004	4
9.1.2.15.02.01.001.00475	Biaya Transportasi Narasumber	Fixed	3	Orang/Kali	75.000	225.000		
9.1.2.15.02.01.001.00907	Biaya Penginapan Narasumber Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Variabel	1	Orang/Kali	2.059.000	2.059.000		
9.1.2.15.02.01.001.00941	Biaya Penginapan Narasumber Pejabat Eselon III	Variabel	1	Orang/Kali	1.297.000	1.297.000		
9.1.2.15.02.01.001.00975	Biaya Penginapan Narasumber Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Variabel	1	Orang/Kali	786.000	786.000		
	15_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	4
9.1.2.25.04.01.001.00566	Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Fixed	8	Orang/Jam	1.000.000	8.000.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III	Fixed	8	Orang/Jam	900.000	7.200.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Fixed	8	Orang/Jam	900.000	7.200.000		
	16_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	4
9.1.2.25.04.01.001.00568	Honorarium Moderator	Fixed	1	Orang/Kegiatan	700.000	700.000		

	Bimbingan teknis sebagai Penyelenggara yang diselenggarakan di Hotel dengan Kontribusi Peserta			Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	140.072.500	5.1.02.02.12.0003	4
	1_Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah					140.072.500	5.1.02.02.01.0004	4
9.1.2.25.01.01.001.00157	Pengarah	Fixed	1	Orang	1.500.000	1.500.000		
9.1.2.25.01.01.001.00158	Penanggung Jawab	Fixed	1	Orang	1.250.000	1.250.000		
9.1.2.25.01.01.001.00159	Ketua	Fixed	1	Orang	1.000.000	1.000.000		
9.1.2.25.01.01.001.00160	Wakil Ketua	Fixed	1	Orang	850.000	850.000		
9.1.2.25.01.01.001.00161	Sekretaris	Fixed	1	Orang	750.000	750.000		
9.1.2.25.01.01.001.00162	Anggota	Fixed	2	Orang	750.000	1.500.000		
	2_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor						5.1.02.01.01.0024	4
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	3	Rim	88.500	265.500		
	3_Belanja Seminar Kit						5.1.02.01.01.0036	4
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000		
	4_Honorarium Rohaniwan						5.1.02.02.01.0007	4
9.1.2.25.03.01.001.00020	Honorarium Pembaca Doa	Fixed	1	Orang/Kali	400.000	400.000		
	5_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	4
9.1.2.25.03.01.001.00411	Honorarium Pembawa Acara	Fixed	1	Orang/Kali	750.000	750.000		
	6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	4
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500		
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	2	Buah	664.500	1.329.000		
	7_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	10	Buah	106.250	1.062.500		
1.1.7.01.03.01.014.00139	Cetak Sertifikat Peserta Bimbingan Teknis	Variabel	100	Pcs	14.875	1.487.500		
	8_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya						5.1.02.01.01.0036	4
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Bimbingan Teknis	Variabel	4444	Lembar	625	2.777.500		
	9_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak						5.1.02.01.01.0026	4
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Bimbingan Teknis	Variabel	100	Buah	81.250	8.125.000		
	10_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	4
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Bimbingan Teknis	Variabel	100	Dos	42.000	4.200.000		
	11_Belanja Makanan dan Minuman Rapat						5.1.02.01.01.0052	4
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Bimbingan Teknis	Variabel	200	Dos	20.000	4.000.000		
	12_Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota						5.1.02.04.01.0004	4

9.1.2.15.02.01.001.02074	Biaya Transportasi Peserta Bimbingan Teknis	Fixed	100	Orang/Hari	75.000	7.500.000		
9.1.2.15.02.01.001.00259	Biaya Penginapan Peserta Bimbingan Teknis	Variabel	100	Orang/Hari	500.000	50.000.000		
	13_Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota						5.1.02.04.01.0004	4
9.1.2.15.02.01.001.00475	Biaya Transportasi Narasumber	Fixed	3	Orang/Kali	75.000	225.000		
9.1.2.15.02.01.001.00907	Biaya Penginapan Narasumber Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Variabel	1	Orang/Kali	2.059.000	2.059.000		
9.1.2.15.02.01.001.00941	Biaya Penginapan Narasumber Pejabat Eselon III	Variabel	1	Orang/Kali	1.297.000	1.297.000		
9.1.2.15.02.01.001.00975	Biaya Penginapan Narasumber Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Variabel	1	Orang/Kali	786.000	786.000		
	14_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	4
9.1.2.25.04.01.001.00566	Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Fixed	8	Orang/Jam	1.000.000	8.000.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III	Fixed	8	Orang/Jam	900.000	7.200.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Fixed	8	Orang/Jam	900.000	7.200.000		
	15_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia						5.1.02.02.01.0003	4
9.1.2.25.04.01.001.00568	Honorarium Moderator	Fixed	1	Orang/Kegiatan	700.000	700.000		

Bimbingan Teknis Sebagai Penyelenggara Yang Diselenggarakan Di Luar Lingkungan Kantor Dengan Akomodasi Yang Ditanggung				Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	149.797.500	5.1.02.02.12.0003	4
1_Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah						149.797.500	5.1.02.02.01.0004	4
9.1.2.25.01.01.001.00157	Pengarah	Fixed	1	Orang	1.500.000	1.500.000		
9.1.2.25.01.01.001.00158	Penanggung Jawab	Fixed	1	Orang	1.250.000	1.250.000		
9.1.2.25.01.01.001.00159	Ketua	Fixed	1	Orang	1.000.000	1.000.000		
9.1.2.25.01.01.001.00160	Wakil Ketua	Fixed	1	Orang	850.000	850.000		
9.1.2.25.01.01.001.00161	Sekretaris	Fixed	1	Orang	750.000	750.000		
9.1.2.25.01.01.001.00162	Anggota	Fixed	2	Orang	750.000	1.500.000		
2_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor							5.1.02.01.01.0024	4
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	9	Rim	88.500	796.500		
3_Belanja Seminar Kit							5.1.02.01.01.0036	4
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000		
4_Honorarium Rohaniwan							5.1.02.02.01.0007	4
9.1.2.25.03.01.001.00020	Honorarium Pembaca Doa	Fixed	1	Orang/Kali	400.000	400.000		
5_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							5.1.02.02.01.0003	4
9.1.2.25.03.01.001.00411	Honorarium Pembawa Acara	Fixed	1	Orang/Kali	750.000	750.000		
6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	4
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500		
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	2	Buah	664.500	1.329.000		
7_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak								
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	10	Buah	106.250	1.062.500		
1.1.7.01.03.01.014.00139	Cetak Sertifikat Peserta Bimbingan Teknis	Variabel	100	Pcs	14.875	1.487.500		
8_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya							5.1.02.01.01.0036	4
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Bimbingan Teknis	Variabel	2940	Lembar	625	1.837.500		
9_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	4
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Bimbingan Teknis	Variabel	100	Buah	81.250	8.125.000		
10_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	4
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Bimbingan Teknis	Variabel	100	Dos	42.000	4.200.000		
11_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	4
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Bimbingan Teknis	Variabel	200	Dos	20.000	4.000.000		

12_Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota							5.1.02.04.01.0004	4
9.1.2.15.02.01.001.00475	Biaya Transportasi Pelaksana Kegiatan	Fixed	7	Orang/Hari	75.000	525.000		
9.1.2.15.02.01.001.00907	Biaya Penginapan Pelaksana Kegiatan Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Variabel	2	Orang/Hari	2.059.000	4.118.000		
9.1.2.15.02.01.001.00941	Biaya Penginapan Pelaksana Kegiatan Pejabat Eselon III	Variabel	1	Orang/Hari	1.297.000	1.297.000		
9.1.2.15.02.01.001.00975	Biaya Penginapan Pelaksana Kegiatan Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Variabel	4	Orang/Hari	786.000	3.144.000		
9.1.2.15.02.01.001.00254	Uang Harian Pelaksana Kegiatan	Variabel	7	Orang/Hari	150.000	1.050.000		
13_Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota							5.1.02.04.01.0004	4
9.1.2.15.02.01.001.02074	Biaya Transportasi Peserta Bimbingan Teknis	Fixed	100	Orang/Hari	75.000	7.500.000		
9.1.2.15.02.01.001.00259	Biaya Penginapan Peserta Bimbingan Teknis	Variabel	100	Orang/Hari	500.000	50.000.000		
14_Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota							5.1.02.04.01.0004	4
9.1.2.15.02.01.001.00475	Biaya Transportasi Narasumber	Fixed	3	Orang/Kali	75.000	225.000		
9.1.2.15.02.01.001.00907	Biaya Penginapan Narasumber Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Variabel	1	Orang/Kali	2.059.000	2.059.000		
9.1.2.15.02.01.001.00941	Biaya Penginapan Narasumber Pejabat Eselon III	Variabel	1	Orang/Kali	1.297.000	1.297.000		
9.1.2.15.02.01.001.00975	Biaya Penginapan Narasumber Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Variabel	1	Orang/Kali	786.000	786.000		
15_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							5.1.02.02.01.0003	4
9.1.2.25.04.01.001.00566	Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Fixed	8	Orang/Jam	1.000.000	8.000.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III	Fixed	8	Orang/Jam	900.000	7.200.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Fixed	8	Orang/Jam	900.000	7.200.000		
16_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							5.1.02.02.01.0003	4
9.1.2.25.04.01.001.00568	Honorarium Moderator	Fixed	1	Orang/Kegiatan	700.000	700.000		

Bimbingan Teknis Sebagai Penyelenggara Yang Diselenggarakan Di Luar Lingkungan Kantor Dengan Kontribusi Peserta				Peserta 0 - 100 Orang	Nilai ASB :	145.072.500	5.1.02.02.12.0003	4
1_Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah							5.1.02.02.01.0004	4
9.1.2.25.01.01.001.00157	Pengarah	Fixed	1	Orang	1.500.000	1.500.000		
9.1.2.25.01.01.001.00158	Penanggung Jawab	Fixed	1	Orang	1.250.000	1.250.000		
9.1.2.25.01.01.001.00159	Ketua	Fixed	1	Orang	1.000.000	1.000.000		
9.1.2.25.01.01.001.00160	Wakil Ketua	Fixed	1	Orang	850.000	850.000		
9.1.2.25.01.01.001.00161	Sekretaris	Fixed	1	Orang	750.000	750.000		
9.1.2.25.01.01.001.00162	Anggota	Fixed	7	Orang	750.000	5.250.000		
2_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor							5.1.02.01.01.0024	4
1.1.7.01.03.01.006.00044	Map Plastik Folio Kancing uk 32x21	Variabel	100	Pcs	17.875	1.787.500		
1.1.7.01.03.01.005.00150	Blok Note 0,5 Folio Tak Bergaris	Variabel	100	Pcs	19.375	1.937.500		
1.1.7.01.03.02.001.00019	Kertas HVS 80 Gr F4 Merk Bola Dunia	Fixed	8	Rim	88.500	708.000		
3_Belanja Seminar Kit							5.1.02.01.01.0036	4
1.1.7.01.03.01.015.00016	Atribut Peserta (Tas, Name Tag dan Pulpen)	Variabel	100	Pcs	200.000	20.000.000		
4_Honorarium Rohaniwan							5.1.02.02.01.0007	4
9.1.2.25.03.01.001.00020	Honorarium Pembaca Doa	Fixed	1	Orang/Kali	400.000	400.000		
5_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							5.1.02.02.01.0003	4
9.1.2.25.03.01.001.00411	Honorarium Pembawa Acara	Fixed	1	Orang/Kali	750.000	750.000		
6_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	4
1.1.7.01.03.01.014.00114	Cetak Spanduk	Fixed	2	Buah	66.750	133.500		
1.1.7.01.03.01.014.00113	Cetak Roller Banner	Fixed	2	Buah	664.500	1.329.000		
7_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak								
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Laporan Kegiatan	Variabel	12	Buah	106.250	1.275.000		
1.1.7.01.03.01.014.00139	Cetak Sertifikat Peserta Bimbingan Teknis	Variabel	100	Pcs	14.875	1.487.500		
8_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya							5.1.02.01.01.0036	4
1.1.7.01.03.13.001.02722	Foto Copy Bahan Bimbingan Teknis	Variabel	5396	Lembar	625	3.372.500		
9_Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak							5.1.02.01.01.0026	4
1.1.7.01.03.13.001.02722	Cetak Buku Bahan Bimbingan Teknis	Variabel	100	Buah	81.250	8.125.000		
10_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	4
9.1.2.11.02.01.001.00002	Makan Peserta Bimbingan Teknis	Variabel	100	Dos	42.000	4.200.000		
11_Belanja Makanan dan Minuman Rapat							5.1.02.01.01.0052	4
9.1.2.11.02.01.001.00004	Snack Peserta Bimbingan Teknis	Variabel	200	Dos	20.000	4.000.000		

12_Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota							5.1.02.04.01.0004	4
9.1.2.15.02.01.001.02074	Biaya Transportasi Peserta Bimbingan Teknis	Fixed	100	Orang/Hari	75.000	7.500.000		
9.1.2.15.02.01.001.00259	Biaya Penginapan Peserta Bimbingan Teknis	Variabel	100	Orang/Hari	500.000	50.000.000		
13_Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota							5.1.02.04.01.0004	4
9.1.2.15.02.01.001.00475	Biaya Transportasi Narasumber	Fixed	3	Orang/Kali	75.000	225.000		
9.1.2.15.02.01.001.00907	Biaya Penginapan Narasumber Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Variabel	1	Orang/Kali	2.059.000	2.059.000		
9.1.2.15.02.01.001.00941	Biaya Penginapan Narasumber Pejabat Eselon III	Variabel	1	Orang/Kali	1.297.000	1.297.000		
9.1.2.15.02.01.001.00975	Biaya Penginapan Narasumber Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Variabel	1	Orang/Kali	786.000	786.000		
14_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							5.1.02.02.01.0003	4
9.1.2.25.04.01.001.00566	Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	Fixed	8	Orang/Jam	1.000.000	8.000.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III	Fixed	8	Orang/Jam	900.000	7.200.000		
9.1.2.25.04.01.001.00567	Pejabat Eselon III Kebawah/ Yang disetarakan	Fixed	8	Orang/Jam	900.000	7.200.000		
15_Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia							5.1.02.02.01.0003	4
9.1.2.25.04.01.001.00568	Honorarium Moderator	Fixed	1	Orang/Kegiatan	700.000	700.000		